Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado.

MARILEIDE SALES:52789128120 valido até 22/10/2022 1/3

SUMÁRIO

PORTARIA DE DIÁRIA Nº. 033/2022 2 .................................................................................................
PORTARIA DE DIÁRIA Nº. 034/2022 2 .................................................................................................
PORTARIA DE DIÁRIA Nº. 035/2022 2 .................................................................................................
RESOLUÇÃO Nº 06/2022 11 DE MAIO DE 2022 3 ...............................................................................

quarta-feira, 11 de maio de 2022 Prefeitura Municipal de Tocantínia-TO Edição 629/2022

Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado.

MARILEIDE SALES:52789128120 valido até 22/10/2022 2/3

PORTARIA DE DIÁRIA Nº. 033/2022

Tocantínia – TO, 11 de Maio de 2022.

A  SECRETÁRIA  MUNICIPAL  DE  SAÚDE,
Estado do Tocantins, no uso de suas atribuições
legais, com base na Lei Municipal nº 424/2013.

RESOLVE:

Art. 1º - Conceder ao Servidor WANDERSON
BARBOSA DA COSTA,  lotado  na  Secretaria
Municipal  de Saúde,  na função de Secretário
Executivo de Saúde, a quantia de 2,1/2 (duas e
meia diária) no valor de R$ 375,00 (trezentos e
setenta  e  cinco  reais)  para  despesas  com
alimentação  durante  a  viagem  a  cidade  de
Tabocão-TO,  no  período  de  18:00hs  do  dia
11/05/2022 ás 18:30Hs do dia 13/05/2022, para
participar da 2° Reunião Ordinária da Comissão
Intergestores Regional (CIR 2022).

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data
de  sua  publicação,  revogadas  as  disposições
em contrário.

Secretaria  Municipal  de Saúde de Tocantínia,
Estado do Tocantins, aos 11 dia do mês de Maio
de 2022.

MARIA ZENITE CARDOSO DE MOURA
Secretária Municipal de Saúde

PORTARIA DE DIÁRIA Nº. 034/2022

Tocantínia – TO, 11 de Maio de 2022.

A  SECRETÁRIA  MUNICIPAL  DE  SAÚDE,
Estado do Tocantins, no uso de suas atribuições
legais, com base na Lei Municipal nº 424/2013.

RESOLVE:

Art.  1º  -  Conceder  ao  Servidor  WALSON
FERREIRA  DA  COSTA  JUNIOR,  lotado  na
Secretaria  Municipal  de Saúde,  na função de
Diretor de Transporte, a quantia de 2,1/2 (duas
e meia diária) no valor de R$ 375,00 (trezentos
e  setenta  cinco  reais)  para  despesas  com
alimentação  durante  a  viagem  a  cidade  de
Tabocão-TO,  no  período  de  18:00hs  do  dia
11/05/2022 ás 18:30Hs do dia 13/05/2022, para
participar da 2° Reunião ordinária da Comissão
Intergestores Regional (CIR 2022).

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data
de  sua  publicação,  revogadas  as  disposições
em contrário.

Secretaria  Municipal  de Saúde de Tocantínia,
Estado do Tocantins, aos 11 dia do mês de Maio
de 2022.

MARIA ZENITE CARDOSO DE MOURA
Secretária Municipal de Saúde

PORTARIA DE DIÁRIA Nº. 035/2022

Tocantínia – TO, 11 de Maio de 2022

quarta-feira, 11 de maio de 2022 Prefeitura Municipal de Tocantínia-TO Edição 629/2022

Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado.

MARILEIDE SALES:52789128120 valido até 22/10/2022 3/3

A  SECRETÁRIA  MUNICIPAL  DE  SAÚDE,
Estado do Tocantins, no uso de suas atribuições
legais, com base na Lei Municipal nº 424/2013.

RESOLVE:

Art.  1º  -  Conceder  ao  Servidora  THAYSA
CORSINO  CALDEIRA,  lotado  na  Secretaria
M u n i c i p a l  d e  S a ú d e ,  n a  F u n ç ã o  d e
Coordenadora da UBS, a quantia de 2,1/2 (duas
e meia diária) no valor de R$ 300,00 (trezentos
reais) para despesas com alimentação durante
a viagem a cidade de Palmas-TO, no período de
18:00hs do dia 11/05/2022 ás 18:30Hs do dia
11/05/2022,  para  participar  da  2°  Reunião
ordinária  da  Comissão  Intergestores  Regional
(CIR 2022).

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data
de  sua  publicação,  revogadas  as  disposições
em contrário.

Secretaria  Municipal  de Saúde de Tocantínia,
Estado do Tocantins, aos 11 dia do mês de Maio
de 2022.

MARIA ZENITE CARDOSO DE MOURA
Secretária Municipal de Saúde

RESOLUÇÃO Nº 06/2022 11 DE MAIO
DE 2022

Dispõe sobre a aprovação do relatório de gestão e
prestação de contas 2021 da Secretaria Municipal

de Assistência Social.

O Conselho  Municipal  de  Assistência  Social  -
CMAS/TO,  no  uso  das  atribuições  que  lhe
confere a Lei Nº 523/2017, após deliberações
em Reunião Ordinária, realizada no dia 11 de
maio de 2022, resolve:

RESOLVE:

Art.1º  Aprovar  o  relatório  de  gestão  e
prestação  de  contas  do  ano  de  2021  da
Secretaria Municipal de Assistência Social.”

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor a partir
da data de sua publicação.

___________________________________
WELLINGTON MACEDO COUTINHO

Presidente do CMAS

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2022-05-11T17:20:41-0300